
SPRÁVA
ŽELEZN IC

Dodatek č. 6 smlouvy o dílo
na zhotovení stavby „Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. 
Lovosice”

Smluvní strany
Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena .... . . ​........... ​.................. ředitelem Stavební správy západ, na základě Pověření č. 
11-NM ze dne 22.8.2023

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-735/2022/ŠLA
ISPROFOND: 542 351 0002
Číslo jednací: 10120/2025-SŽ-SSZ-PRÁV

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

Společnost s názvem „Společnost Lovosice" založená Smlouvou o společnosti č. NS23- 
057-0002 // 804/22 000/210 ze dne 1.7.2022

Vedoucí společník:
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
IČO: 28332202, DIČ:CZ28332202,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
spisová značka C 17888
zastoupena: Waltrem Eggerem, jednatelem a

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

a

H  Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU

Národní
plán
obnovy

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Společník:
EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice,
IČO: 25172328, DIČ:CZ25172238,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová 
značka B/904

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost Lovosice" za něž 
jedná na základě smlouvy o společnosti a plné moci společnost SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., 
zastoupená Waltrem Eggerem a Ing. Pavlem Pechačem, jednateli.

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., Nagano Office Park, U Nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3, 
Strašnice
bank. spojení Společnosti: ....................... ​.............. ​......... ​....... ​...... ​........................ 
číslo smlouvy Zhotovitele: S23-057-0004

(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 4. 1. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Lovosice", ve znění 
dodatků č. 1, 2, 3 , 4 a 5 s  účinností Smlouvy ke dni 4. 1. 2023 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

Původní cena D íla .............................364 374 508,80 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ......................................378 770 832,38 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ......................................390 101 676,91 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ......................................398 765 951,05 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ..................................... 419 521 792,81 Kč bez DPH
Dodatek č. 5 ..................................... bez dopadu na cenu Díla

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 17 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 
6 (dále jen „ Dodatek"), jehož předmětem je:

Úprava Smluvní ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy -  Rekapitulace 
ceny Díla. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 9 076  999 ,86  Kč bez DPH.

Důvodem pro deklaratorní úpravu Smluvní ceny Díla je  schválený změnový list stavby (dále jen 
„ZL"): č. 6 a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), se sm luvní strany 
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele.

Celkový cenový nárůst hodnoty závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ činí 
2 ,49  %  původní hodnoty závazku ze Smlouvy upravené v souladu ustanoveními o změně 
sm luvní ceny Díla. Upřesnění Sm luvní ceny Díla je stanoveno ke dni podpisu tohoto Dodatku.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se sm luvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 8 
Smlouvy -  Sm luvní cena Díla.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze sm louvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.



Předmět Dodatku

1) Sm luvní cena

a) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 6 Objednatel postupoval v souladu s 
ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 6 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) .. . ​. . ​...... ​........... ​. . .
Méněpráce dle ZL č. 6 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ)____________________....... .​........ ...
Práce dle § 222 odst. 5 ZZZV dle Dod. č. 6 Smlouvy celkem bez DPH ... . .......​........... . ...

b) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 6 Objednatel postupoval v souladu s 
ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 6 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) .. . ​. . . . ​...... ​........... ​. . .
Méněpráce dle ZL č. 6 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ)_... .......​...............
Práce dle § 222 odst. 6 ZZZV dle Dod. č. 6 Smlouvy celkem bez DPH .. . . .......​........... . . č

Úprava sm luvní ceny Díla dle Dodatku č. 6:
Cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila: ...................................... 364 374 508,80 Kč
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1, bez DPH č in ila ........................ 378 770 832,38 Kč
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2, bez DPH č in ila ........................ 390 101 676,91 Kč
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3, bez DPH č in ila ........................ 398 765 951,05 Kč
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 4, bez DPH č in ila ........................419 521 792,81 Kč
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 5, bez DPH č in ila ........................419 521 792,81 Kč
Celková změna nákladů dle Dodatku č. 6, bez DPH ..................+ 9 076 999,86 Kč
Smluvní cena Díla e znění Dodatku č. 6, bez DPH čin í:..........  428 598 792,67 Kč

2) Článek 23 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Sm louvy o 
dílo

- ruší se v článku 23. uvedený seznam příloh ve znění Dodatku č. 4 a nahrazuje se novým 
seznamem příloh ve znění:

23. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 

1.5 Smluvních podmínek)
Příloha č. 7 Zmocnění vedoucího Zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 

Smlouvy o dílo
Příloha č .8 Smluvní cena Díla -  nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 6
Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby
Příloha č.10 NEOBSAZENO
Příloha č.11 Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky



3) Příloha č. 8 Sm louvy o dílo -  Sm luvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 -  Sm luvní cena Díla. Ruší se znění Přílohy č. 8 
Smlouvy platné k datu podpisu dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně Přílohou č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé sm luvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 8 Smlouvy) - Smluvní cena Díla

V Praze

...... ​............ 
05.06.2025 08:33 
Podepsáno elektronicky

V Českých Budějovicích

...........​..........

...........​.........chrift: 
29.05.2025 12:52:31

....... ​....... ​..............
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 11-NM 
ze dne 22.8.2023

Walter Egger
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

.......​.........​...........
Digitální podpis: 
02.06.2025
08:32:31

Ing. Pavel Pechač
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY)

Smluvní cena Díla



Upravaa v důsledku

ZL č. 1 ZL č. 2 ZL č. 3 ZL č. 4
zm ěn nákladů d le  č. 

13.8. od bdob í 9/2023 - 
12/2023

ZL č. 5 ZL č. 6 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 Dodatek č. 6

Cena po dodatku č. 6

por položka var popis Cena Celkem
V ícepráce M éněp ráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce V ícepráce M éněp ráce V ícepráce M éněp ráce

Zm 18_542 Rekonstrukce nástupišť a zřízení
3510002 bezbariérových přístupů v  žst. Lovosice 364 374 508,80 ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ... ​....... ​........... ....... ... ​....... ​........... ....... ... ​....... ​........... . ....... ​........... ... ​....... ​........... ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ..... ​....... ​........... . ... ​....... ​........... ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ..... ​....... ​........... . ....... ​........... ... ​....... ​........... ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ..... ​....... ​........... . ... ​....... ​........... ....... ​....... ​...........
90-90 Likvidace odpadů ... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​...........
SO 90-90 LIKVIDACE ODPADŮ včetně dopravaa . ..​..... ..​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
98-98 V šeobecný ob jekt ... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​...........
SO 98-98 Všeobecný objekt . ..​..... ..​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
D.2 Železn ičn í sdě lo vac í zařízen í ..... ​....... ​.... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​.... ....... ....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​........... ....... ​........... ....... ....... ....... ..... ​....... ​.... .......
PS 20-10 ŽST LOVOSICE, PŘIPOJENÍ VÝTAHŮ MK . . ​...... ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........

ŽST LOVOSICE, ÚPRAVA ROZHLASOVÉHO
PS 20-30 ZAŘÍZENÍ . . ​..... . ​.......... ..... . ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........

ŽST LOVOSICE, ÚPRAVA INFORMAČNÍHO
PS 20-31 SaaSTÉM U . . . . ​. .... . ​.......... . . ​...... ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​...... ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​...... ​..........

ŽST LOVOSICE, ÚPRAVA KAMEROVÉHO
PS 20-32 SaaSTÉM U . . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​...... ​..........
D.4 O sta tn í techno log ická  zařízen í ... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​...........
PS 40-10 Výtahaa na nástupiště a VB . . ​..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
E.1.1.1 Železn ičn í svršek ..... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​........... . ....... ​........... ....... ​........... ..... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​........... . ....... ​........... ....... ​........... ..... ​.... ....... ....... ....... ....... ..... ​....... ​...........
SO 10-10.1 Železniční svršek . . . . ​...... ​.......... . . ​..... . ​.......... . ...... ​.......... ..... . ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... . . ​..... . ​.......... . ...... ​.......... ..... . ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ...... . . . . ​...... ​..........
SO 10-10.2 Železniční svršek ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ​..........
E.1.1.2 Železn ičn í spodek ... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​.... ....... ....... ..... ​........... ....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​.... ....... ....... ..... ​........... ....... ​........... ....... ....... ....... ... ​....... ​...........
SO 10-11 Železniční spodek . . ​..... . ​.......... ..... . ​.......... . . . . ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ..... . ​.......... ...... . . . . ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
E.1.2 Nástup iště ..... ​....... ​........... ....... ....... ... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​........... ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ....... ....... ... ​....... ​.... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​........... ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ....... ....... ..... ​....... ​.... .......
SO 10-20 Nástupiště č. 1 . . ​..... . ​.......... ..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... . . ​. .... . ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... . . . . ​...... ​..........
SO 10-21 Nástupiště č. 2 . . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... . . ​. .... . ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... . . . . ​...... ​..........
SO 10-22 Nástupiště č. 3 . . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... . . ​. .... . ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... . . . . ​...... ​..........
SO 10-23 Nástupiště č. 4 . . ​..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... ..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... . . . ​...... ​.......... . . ​. .... . ​.......... ...... ...... ...... ..... . ​.......... . . ​. .... . ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... . . . . ​. .... . ​..........
E.1.4 M ostaa, propustkaa, zdi ..... ​....... ​.... ....... ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​........... ....... ....... ..... ​....... ​........... . ... ​....... ​........... ..... ​....... ​.... ....... . ..... ​....... ​........... ....... ....... ....... ​........... ....... ....... ..... ​....... ​........... . ... ​....... ​........... ..... ​....... ​.... .......

Úprava podchodu v km 495,102 (vč.
SO 10-40 výtahových šachet) . . . . ​. .... . ​.......... . . . . ​...... ​.......... . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... . ...... ​.......... . . . . ​...... ​.......... . . . ​...... ​.......... ...... ...... ...... ​.......... ...... ...... . . ​...... ​.......... . ..... . ​.......... . . . . ​. .... . ​..........
SO 10-41 Prodloužení podchodu v  km 495,102 . . . . ​. .... . ​.......... . . . . ​...... ​.......... . . . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... . . . ​...... ​.......... . . . . ​...... ​.......... . . . . . ​...... ​.......... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... . . ​..... . ​.......... . . . ​...... ​.......... . . . . ​. .... . ​..........
SO 10-41.1 Chodník v  ul. M áchova ..... . ​.......... ...... ​.......... . . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ​.......... . . . . . ​.......... ...... ​..........
E.1.9 Kabelovodaa, kolektoraa ..... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​........... ....... ....... ....... ....... ..... ​....... ​...........
SO 10-90 Kabelovod . . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​...... ​..........
E.2 Pozem n í stavebn í objektaa ....... ​....... ​.... ....... ....... ....... ..... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​.... ....... ..... ​........... ....... ....... ....... ..... ​.... ....... ....... ....... ....... ... ​....... ​........... ..... ​.... ....... ....... ....... ....... ....... ​....... ​...........
SO 20-10 Stavební úpravaa ve VB . . ​...... ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........
SO 20-20 Úprava zastřešení nástupiště č. 1 . . . . ​. .... . ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​. .... . ​..........
SO 20-21 Úprava zastřešení nástupiště č. 2 . . . . ​. .... . ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​. .... . ​..........
SO 20-22 Úprava zastřešení nástupiště č. 3 . . . . ​. .... . ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​. .... . ​..........
SO 20-23 Úprava zastřešení nástupiště č. 4 . . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​...... ​..........
SO 20-30 Úprava odvodnění zastřešení nástupišť . . ​..... . ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
SO 20-40 O rientační saastém . . ​...... ​.......... . . . . ​.......... . . . . ​.......... . . . . ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ...... . . . . ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........
SO 20-50 Dem olice zastřešení nástupiště č.1 . . ​..... . ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
SO 20-51 Dem olice zastřešení nástupiště č.2 . . ​..... . ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
SO 20-52 Dem olice zastřešení nástupiště č.3 . . ​..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
SO 20-53 Dem olice zastřešení nástupiště č.4 . . ​..... . ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
E.3.6 Uko le jněn í kovových konstrukcí ..... ​....... ​........... ....... ....... ....... ​.... ....... ....... ... ​....... ​........... ....... ....... ....... ....... ​.... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​........... ....... ... ​....... ​........... ....... ....... ​........... ....... ....... ....... ....... ..... ​....... ​.... .......
SO 30-10 Úprava TV . . . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... . . ​..... . ​.......... ...... ​.......... ..... . ​.......... ...... . . ​..... . ​.......... ...... ...... ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​. .... . ​..........

Rozvodnaa vn, nn, osvě tlen í a dá lkové 
ov ládán í odpojovačů ..... ​....... ​........... ....... ​........... ....... ....... ​.... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​........... ....... ​........... ....... ....... ....... ... ​.......​........... ....... ....... ....... ....... ​........... ....... ​.... ....... ....... ....... ....... ..... ​....... ​...........

SO 30-60 Úprava rozvodů NN a VO . . ​..... . ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ​.......... . . . . ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​..... . ​..........
SO 30-61 O světlení nástupiště č.1 . . ​...... ​.......... . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........
SO 30-62 O světlení nástupiště č.2 . . ​...... ​.......... . . ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........
SO 30-63 O světlení nástupiště č.3 . . ​...... ​.......... ...... ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ​.......... ...... ​.......... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........
SO 30-64 O světlení nástupiště č.4 . . ​...... ​.......... ..... . ​.......... . . . . ​.......... ..... . ​.......... ...... ...... ...... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........
SO 30-65 O světlení podchodu . . ​...... ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... . . ​...... ​..........
SO 30-66 O světlení podchodu - prodloužená část ..... . ​.......... .......... ...... ...... ...... ...... .......... ...... ...... ...... ...... ...... ​..........
E.3.7 Uko le jněn í kovových konstrukcí ....... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ​........... ....... ....... ....... ..... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ​.... ....... ....... ..... ​........... ....... ....... ....... ....... ....... ​...........
SO 30-70 Ukolejnění kovových konstrukcí ..... . ​.......... ..... . ​.......... . . . . ​.......... ...... ...... ..... . ​.......... ...... . . . . ​.......... ...... ...... ...... ...... ...... ​..........



Všechny podpisy jsou platné.
Ověření platnosti zajišťovacích prvků provedeno k 03.06.2025 09:34:03.267

Podepsal(a): ............​.......... v /  Podpis je platný

Čas podepsání: 29.05.2025 12:52:31

v /  Toto je kvalifikovaný elektronický podpis.

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

©  Podpis obsahuje kvalifikované časové razítko 
Čas razítka: 29.05.2025 12:52:31.000 

Datum a čas rozhodné pro ověření: 29.05.2025 12:52:31.000

Podrobnosti o certifikátu
...................

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platný od: 18.02.2025 14:02:41 
Platný do: 09.03.2028 14:02:41 
0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 
Kontrola revokace certifikátu: OCSP

Podepsal(a):.​....... ​.......... ​........... v /  Podpis je platný

Čas podepsání: 02.06.2025 08:32:31 

v /  Toto je kvalifikovaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

©  Podpis obsahuje kvalifikované časové razítko
Čas razítka: 02.06.2025 08:32:32.000 

Datum a čas rozhodné pro ověření: 02.06.2025 08:32:32.000

Podrobnosti o certifikátu
SN: ..............

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platný od: 11.02.2025 12:54:23 
Platný do: 02.03.2028 12:54:23 
0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 
Kontrola revokace certifikátu: OCSP



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 5705889
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 2a8304fe-f628-43d6-860a-83a4925c0c51 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu ..........​.........
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2025 09:34:04
Hash komponenty: 4c16bc41fcae72096cdf2da436e713c25935bba637ed688bd3702ac21a68dd5f 
Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-05T10:27:20+0000




